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Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202216554, 9 Maret 2022

Pencipta
Nama : Prof.Dr. Nurhayati, M.Pd., Dr. Izzah, M.Pd. dkk
Alamat : Perum Bukit Sejahtera Blok BQ No. 10, RT 014 RW 004, Kel

Karang Jaya, Kec Gandus. , Palembang, SUMATERA SELATAN,
30149

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Prof.Dr. Nurhayati, M.Pd., Dr. Izzah, M.Pd. dkk
Alamat : Perum Bukit Sejahtera Blok BQ No. 10, RT 014 RW 004, Kel

Karang Jaya, Kec Gandus. , Palembang, SUMATERA SELATAN,
30149

Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Karya Rekaman Video
Judul Ciptaan : Video Media Pembelajaran Menulis Teks Berbasis Canva For

Education
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 16 September 2021, di Palembang

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut
pertama kali dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000331919

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Prof.Dr. Nurhayati, M.Pd. Perum Bukit Sejahtera Blok BQ No. 10, RT 014 RW 004, Kel Karang Jaya,
Kec Gandus.

2 Dr. Izzah, M.Pd. Jalan Depaten Lama No, 150, RT 006 RW 002, Kel 27 Ilir, Kec Ilir Barat 2,
Palembang, Sumatera Selatan.

3 Dr. Didi Suhendi, M.Hum. Jalan Seruni Perum Buana Gardenia No. 27, RT 001 RW 001, Kel Bukit
Lama, Kec Ilir Barat 1,

4 Dr. Ismail Petrus, M.A. Jalan Segaran Lr. KH. Akip No. 34-D RT 002 RW 001, Kel 15 Ilir, Kec Ilir
Timur 1,

5 Eryansyah, M.A., Ph.D. Jalan Kancil Putih 2 No. 4 RT 031 RW 010, Kel Demang Lebar Daun, Kec Ilir
Barat 1,

6 Machdalena Vianty, M.Ed., M.Pd.,
Ed.D.

Jalan KH. Rasyid Siddiq Lr. Danau No. 675 RT 017 RW 005, Kel 7 Ulu, Kec
Seberang Ulu 1,

7 Dr. Agus Saripudin, M.Ed. Jalan Loster No. 4 RT 004 RW 004, Kel Kayu Putih, Kec Pulo Gadung,

8 Medio Lailatin Nisphi, S.Pd. Jalan Tuan Kapar No. 415 RT 010 RW 003, Kel 14 Ulu, Kec Seberang Ulu
II,

9 Hadi Wijaya, S.Pd. Jalan Sriwijaya Blok C-3 No. 14 Putri Sorang, RT 055 RW 022, Kel Sako,
Kec Sako, Palembang. Kode Pos 30163.

10 Dian Eka Sari, S.Pd. Perum Griya Hero Abadi Blok Y-16, RT 068 RW 018, Kel Talang Kelapa,
Kec Alang-alang Lebar,

11 Resky Utami, S.Pd. Komp. RS. Azhar Permai, RT 004 RW 002, Kel Lalang Sembawa, Kec
Sembawa,

12 Lusy Syawitri, S.Pd. Kuba, RT 000 RW 000, Kel Kuba, Kec Pulau Pinang,

13 Sisimetrika Katleyana, S.Pd. Jalan Surya Sakti, RT 032 RW 011, Kel Sukarami, Kec Sukarami,

14 Mona Monika, S.Pd. Jalan Cempaka Dalam No. 172/1764, RT 018 RW 005, Kel 26 Ilir, Kec Bukit
Kecil,

15 Bolivani Novrianti, S.Pd. Jalan Soekarno Hatta/ Dian Regency Blok Lily No. 12, RT 055 RW 010, Kel
Demang Lebar Daun, Kec Ilir Barat 1,

16 Ahmad Hafiz Pratama, S.Pd. Jalan Prumnas Nikan Blok G-3 No. 64, RT 007 RW 000, Kel Nikan Jaya,
Kec LubukLinggau Timur 1,

17 Nurlina, S.Pd. Jalan Kadir TKR Lr. Jambu No. 1025, RT 026 RW 008, Kel 36 Ilir, Kec
Gandus,

18 Maylena wati M.Pd. Jalan Pertahanan Komplek Srimas C-14, RT 052 RW 013, Kel 16 Ulu, Kec
Seberang Ulu Dua,

19 Rini Anggraini, M.Pd. Jalan KH. Wahid Hasyim No. 1260, RT 022 RW 005, Kel Tuan Kentang, Kec
Seberang Ulu 1,

20 Ghilman Suryadi, S.Pd. Jalan Pertahanan Komplek Srimas C-14, RT 052 RW 013, Kel 16 Ulu, Kec
Seberang Ulu Dua,

21 Seha, M.Pd. Jalan A. Yani Lr. Fuad No. 764, RT 014 RW 005, Kel 16 Ulu, Kec Seberang
Ulu Dua,

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Prof.Dr. Nurhayati, M.Pd. Perum Bukit Sejahtera Blok BQ No. 10, RT 014 RW 004, Kel Karang Jaya,
Kec Gandus.



2 Dr. Izzah, M.Pd. Jalan Depaten Lama No, 150, RT 006 RW 002, Kel 27 Ilir, Kec Ilir Barat 2,
Palembang, Sumatera Selatan.

3 Dr. Didi Suhendi, M.Hum. Jalan Seruni Perum Buana Gardenia No. 27, RT 001 RW 001, Kel Bukit Lama, Kec
Ilir Barat 1,

4 Dr. Ismail Petrus, M.A. Jalan Segaran Lr. KH. Akip No. 34-D RT 002 RW 001, Kel 15 Ilir, Kec Ilir Timur 1,

5 Eryansyah, M.A., Ph.D. Jalan Kancil Putih 2 No. 4 RT 031 RW 010, Kel Demang Lebar Daun, Kec Ilir Barat
1,

6 Machdalena Vianty, M.Ed.,
M.Pd., Ed.D.

Jalan KH. Rasyid Siddiq Lr. Danau No. 675 RT 017 RW 005, Kel 7 Ulu, Kec
Seberang Ulu 1,

7 Dr. Agus Saripudin, M.Ed. Jalan Loster No. 4 RT 004 RW 004, Kel Kayu Putih, Kec Pulo Gadung,

8 Medio Lailatin Nisphi, S.Pd. Jalan Tuan Kapar No. 415 RT 010 RW 003, Kel 14 Ulu, Kec Seberang Ulu II,

9 Hadi Wijaya, S.Pd. Jalan Sriwijaya Blok C-3 No. 14 Putri Sorang, RT 055 RW 022, Kel Sako, Kec Sako,
Palembang. Kode Pos 30163.

10 Dian Eka Sari, S.Pd. Perum Griya Hero Abadi Blok Y-16, RT 068 RW 018, Kel Talang Kelapa, Kec
Alang-alang Lebar,

11 Resky Utami, S.Pd. Komp. RS. Azhar Permai, RT 004 RW 002, Kel Lalang Sembawa, Kec Sembawa,

12 Lusy Syawitri, S.Pd. Kuba, RT 000 RW 000, Kel Kuba, Kec Pulau Pinang,

13 Sisimetrika Katleyana, S.Pd. Jalan Surya Sakti, RT 032 RW 011, Kel Sukarami, Kec Sukarami,

14 Mona Monika, S.Pd. Jalan Cempaka Dalam No. 172/1764, RT 018 RW 005, Kel 26 Ilir, Kec Bukit Kecil,

15 Bolivani Novrianti, S.Pd. Jalan Soekarno Hatta/ Dian Regency Blok Lily No. 12, RT 055 RW 010, Kel
Demang Lebar Daun, Kec Ilir Barat 1,

16 Ahmad Hafiz Pratama, S.Pd. Jalan Prumnas Nikan Blok G-3 No. 64, RT 007 RW 000, Kel Nikan Jaya, Kec
LubukLinggau Timur 1,

17 Nurlina, S.Pd. Jalan Kadir TKR Lr. Jambu No. 1025, RT 026 RW 008, Kel 36 Ilir, Kec Gandus,

18 Maylena wati M.Pd. Jalan Pertahanan Komplek Srimas C-14, RT 052 RW 013, Kel 16 Ulu, Kec
Seberang Ulu Dua,

19 Rini Anggraini, M.Pd. Jalan KH. Wahid Hasyim No. 1260, RT 022 RW 005, Kel Tuan Kentang, Kec
Seberang Ulu 1,

20 Ghilman Suryadi, S.Pd. Jalan Pertahanan Komplek Srimas C-14, RT 052 RW 013, Kel 16 Ulu, Kec
Seberang Ulu Dua,

21 Seha, M.Pd. Jalan A. Yani Lr. Fuad No. 764, RT 014 RW 005, Kel 16 Ulu, Kec Seberang Ulu
Dua,
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